Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2018 № _1502__

Об утверждении предельных максимальных тарифов на платные

дополнительные услуги, оказываемые муниципальным автономным

образовательным учреждением дополнительного образования «Центр

детского творчества»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан»  Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные максимальные тарифы на платные

дополнительные услуги, оказываемые муниципальным автономным

образовательным учреждением дополнительного образования «Центр

детского творчества» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 08.09.2017  № 2406  «Об утверждении предельных максимальных

тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным

автономным образовательным учреждением дополнительного образования

«Центр детского творчества».

3.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                               Е.В. Коростелев

 2

                                                                              Приложение

                                                                              УТВЕРЖДЕНО

                                                                              постановлением мэрии города

                                                                              муниципального образования

                                                                              «Город Биробиджан»

                                                                               Еврейской автономной области

               от 11.07.2018 № _1502__

Предельные максимальные тарифы

на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным

автономным образовательным учреждением дополнительного образования

«Центр детского творчества»

№

пп

Наименование услуги Единица

измерения

Тариф на одну

услугу за

одного

учащегося

(рублей)

1 «Старт» 1-й год обучения 1 месяц 1000,00

2 «Старт» 2-й год обучения 1 месяц 1500,00

3 «Дельфиненок» 1 месяц 2000,00

4 «Разноцветный мир» 1 месяц 1100,00

5 «Вместе с мамой» 1 месяц 1000,00

6 «Фантазия» 1 месяц 1500,00

7 «Занимательная робототехника» 1 месяц 1600,00

8 «Домисолька» 1 месяц 1700,00

9 «Фиксики» 1 месяц 1600,00